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oMo doton bt we wytyaznych DWA-A 117

®
Kalkulator dobar: mhinemiles we wytyeznych
DWA-A 117

(dia zZlewni skanalizowanc] <200 ho WE ooionfr o s mrephan <15 min)
Prawdopodobienstwo p [%]:
Czestos¢ deszczu obliczeniowego C [1 raz na C lat]
Miasto

£é6dz (todzkie)

Q wskaz na mapie

Limit zrzutu [dm?®/s):

Powierzchnia zredukowana Au [hal:

Chlicz powierzchnie zredukowang przy uzyciu ponizszej tabeli

Rozwin tabele wspdlczynniku sphywu
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-v Powierzchnia zredukowana Au [m2]

Powierzchnia zredukowana Au [hal

(+) popAs wikRsz

Poziom ryzyka:
wysoki — obliczeniowa obijetosc zbiornika powiekszona o 10%

Czas przeptywu przez kanat [0-15] [min]:

5
B osucz
WYNIKI OBLICZEN
Objetf s¢ Czas oprozniania [h]
[m?]

Objetos¢ zbiornika dla natezenia deszczu wg modelu Btaszczyka® [m®]: 8 381 727.5

Objetosé zbiornika dla natezenia deszczu wg modelu Bogdanowicz i Stachy? [m®]: 8561 743.1
Chictote shami s Sotcinnis dosran) e insdshi Sulipowskiega® [m]: 3841 3334

Objetodé retencii V ] dia réznveh czasde trwania opaddv B i e meacs Blcatoyae

vV [m?]

10000
8000
5000
4000

2000

& E

=

Obijetos¢ retencji V Im?] dla roznych czasow trwania opaddw D [min.] wg modelu Bogdanowicz-Stachy
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-v 8000

4000
2000

a

Objetos¢ retenci V [m?] dla réznych czaséw trwania opadéw D [min.] wg modelu Suligowskiego
v [m?*]
3000

3000

2000

1000

Wszystkie wyliczenia zwiazane z objetoscig zbiornika wykonane zostaty zgodnie z wytycznymi DWA-A 117

* Blaszczyk W.: Sphowy deszczowe w sieci kanalizacyine] (Whtyczne do normatywu). Gaz, Woda | Technika Sanitarna nr 9, 1954, s. 262-271. Norma PN-5-02204:1997 Drogi samochodowe - Odwodnienie drog

2 Bogdanowicz E., Stachy J.: Maksymalne opady deszczu w Polsce. Charaklerystyki projektowe. Materiaty Badawcze, Seria: Hydrologia i Oceanologia. Instytut Meteorologii | Gospodarki Wodnej, Warszawa 1998.

* Suligowski R.- Strukiura czasowa | przestrzenna opadéw atmosferycznych w Polsce. Praba regionalizacii. Prace Instytutu Geografii Akademii Swigtokrzyskiej w Kielcach nr 12, Kielce 2004.
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